
ZARZĄDZENIE NR 106/2021  
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej składniki rzeczowe majątku ruchomego, którymi 
gospodaruje Urząd Miejski w Zakroczymiu 

Na podstawie § 14 ust. 3 zarządzenia nr 46/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną składniki rzeczowe majątku ruchomego, którymi gospodaruje 
Urząd Miejski w Zakroczymiu w składzie: 

1) Darek Markowski; 

2) Marta Kretkiewicz; 

3) Jacek Szyszko. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 48/2020 z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 
składniki rzeczowe majątku ruchomego, którymi gospodaruje Urząd Miejski w Zakroczymiu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


